Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 11/МПРО -ВП

Заседания закупочной комиссии по запросу котировок в электронной

форме на право заключения договора «Фундаменты железобетонные», Лот

№ 26701-ПРО ДЭК-2022-ДРСК

Благовещенск

ЕИС № 32110648331

«09» ноября 2021

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на

право заключения договора «Фундаменты железобетонные», Лот № 26701-ПРО ДЭК-

2022-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1(одна) заявка.

№

п/п

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Дата и время

регистрации заявки

1.

Общество с ограниченной ответственностью

"РесурсИнвестСтрой" (664039, регион 38, г.

Иркутск, ул. Клары Цеткин, д. 16), ИНН:

3810320798

23.09.2021 06:11

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ

КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.

3. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1:

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия

решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников.

№ п/п
Дата и время

регистрации

заявки
Наименование участника закупки

Цена заявки на участие

в закупке, руб. без НДС

1

23.09.2021

06:11

Общество с ограниченной

ответственностью "РесурсИнвестСтрой"

(664039, регион 38, г. Иркутск, ул. Клары

Цеткин, д. 16), ИНН: 3810320798

2 180 446,00

По вопросу № 2:

Признать заявку: Общество с ограниченной ответственностью

"РесурсИнвестСтрой" (664039, регион 38, г. Иркутск, ул. Клары Цеткин, д. 16), ИНН:

Протокол И закупка 26701

Страница 2 из 2

3810320798 соответствующей условиям Документации о закупке и принять ее к

дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3:

Признать закупку «Фундаменты железобетонные», лот № 26701-ПРО ДЭК-2022-

ДРСК несостоявшейся на основании п. 4.15.1 «а» Документации о закупке, так как по

окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок.

Секретарь комиссии                                        Т.В. Коротаева

(4162) 397-208